
UCHWAŁA NR XVI.152.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Dolna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI.362.17 z dnia 26 września 2017 roku w sprawie przystąpienia do 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Dolna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

Id: 84CD481B-40E6-4E80-9F7A-BE1B7F92989F. Uchwalony Strona 1




